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VU-67 Haingrund è Wörth è Klingenberg

Bus fährt nach Schul- bzw. Ferientagsregelung in Bayern, Seckmauern Schule wird an hess. Schultagen bedient.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
S F

67

Haingrund Fa. Tartler

Haingrund Feuerwehr

Haingrund Wörther Str. 27

Haingrund Zange

Seckmauern Abzw. Mühleiche

Höchst Bahnhof D 22 ab

Seckmauern Wiesenweg D 22 an

Seckmauern Wiesenweg

Seckmauern Kirche

Seckmauern Bäckerei Hillerich

Wörth Mittlere Mühle

Wörth Bahnhof

Klingenberg Bahnhof

Klingenberg Festplatz

Klingenberg Marktplatz

Erlenbach Krankenhaus

Erlenbach Schulzentrum

Elsenfeld Schulzentrum

6.15

6.16

6.17

6.18

6.20

6.21

6.22

6.23

6.25

6.27

6.36

6.55

6.56

6.57

6.58

7.00

7.01

7.02

7.03

7.05

7.07

7.13

7.15

7.23

7.30

6.55

6.56

6.57

6.58

7.00

6.33

6.53

7.01

7.02

7.03

7.05

7.07

7.35

7.36

7.37

7.38

7.40

7.08

7.31

7.41

7.47

7.48

7.50

7.52

10.27

10.28

10.29

10.30

10.32

10.33

10.34

10.35

10.37

10.39

10.45

10.47

11.27

11.28

11.29

11.30

11.32

11.33

11.34

11.35

11.37

11.39

11.45

11.47

14.00

14.01

14.02

14.03

14.05

13.33

13.56

14.06

14.07

14.08

14.10

14.12

14.18

14.20

15.00

15.01

15.02

15.03

15.05

14.33

14.53

15.06

15.07

15.08

15.10

15.12

15.18

15.20

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

67= An Schultagen in Hessen über
Seckmauern Schule
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VU-67 Klingenberg è Wörth è Haingrund

Bus fährt nach Schul- bzw. Ferientagsregelung in Bayern, Seckmauern Schule wird an hess. Schultagen bedient.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
F S S

67 67

Elsenfeld Schulzentrum

Erlenbach Schulzentrum

Klingenberg Marktplatz

Klingenberg Festplatz

Klingenberg Bahnhof

Wörth Bahnhof

Wörth Altstadt

Wörth Bahnbrücke

Wörth Mittlere Mühle

Seckmauern Bäckerei Hillerich

Seckmauern Kirche

Seckmauern Wiesenweg

Seckmauern Wiesenweg D 22 ab

Höchst Bahnhof D 22 an

Seckmauern Abzw. Mühleiche

Haingrund Zange

Haingrund Wörther Str. 27

Haingrund Feuerwehr

Haingrund Fa. Tartler

6.36

6.41

6.43

6.44

6.45

6.46

6.53

7.20

6.47

6.49

6.50

6.51

6.52

7.20

7.22

7.23

7.24

7.25

7.26

7.27

7.56

8.20

7.28

7.30

7.31

7.32

7.33

7.52

7.54

7.55

7.56

7.57

7.58

7.59

8.00

8.02

8.03

8.04

8.05

11.03

11.05

11.11

11.13

11.14

11.15

11.21

11.22

11.24

11.25

11.26

11.27

12.03

12.05

12.11

12.13

12.14

12.15

12.21

12.22

12.24

12.25

12.26

12.27

13.05

13.10

13.16

13.25

13.27

13.28

13.29

13.56

14.20

13.30

13.32

13.33

13.34

13.35

14.35

14.37

14.43

14.45

14.46

14.47

14.48

14.53

15.20

14.49

14.51

14.52

14.53

14.54

16.35

16.37

16.43

16.45

16.46

16.47

16.48

16.53

17.20

16.49

16.51

16.52

16.53

16.54

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

67= An Schultagen in Hessen über
Seckmauern Schule


